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03052106 HANSANOVA - Umyvadlova baterie [2IF31)

EAN: 4015474583924

static.hansa.com/03052106

e Umyvadlo
e Dvé ovladaci paky

e Stojankova

Chrom

Otocné vytokoveé rameno

Technicke idaje
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Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak
Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material
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max. +80°C
0.5-10 bar
AA

Mosaz
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SP00032106
Nazev

2.1 Ovladaci paka, cold

21 Ovladaci paka, hot

22 vrsek, G1/2

23 vrsek, G1/2

3 Upeviiovaci Sroub, M6 Ukonceno
31 0-krouzek, 18x2.5

5 Vjtokoveé rameno, L=180 Ukonceno
6 Aerator, M24x1 STD HC A

6.1 Aerator, M22/24 A

7 Ovladaci tahlo vypoustéciho ventilu Ukonceno
8 Spojovaci dil tahel Ukonceno

9 Vypoustéci ventil

NI Podlozka s ockem pro Fetizek

Kod

59906464
59906465
59905114
59901015
59904942
59902342
59901850
59902366
59902081
59906359
59906839
59904620
59902219
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